
 

 

Приказ 

МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша» 

            № 352                                                                                                                            «   23    »  12       . 2024г.                                                                                                       

     

Об ознакомлении с Порядком приема и регистрации  

заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам  

среднего общего образования в 2025 году 

 

              В соответствии с планом-графиком по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов в 2024/2025 учебном году и приказа 

управления образования г. Набережные Челны «Об утверждении Порядка приема и регистрации 

заявлений на прохождение ГИА по образовательным программам среднего общего образования в 

2025 году» от 16 декабря 2024 года №976 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ознакомить участников образовательного процесса, выпускников 11 классов лицея, их 

родителей (законных представителей) с Порядком приема и регистрации  заявлений на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования в 2025 году. Ответственный: заместитель директора А.А. Имаева. 

2.Определить лицей-интернат местом регистрации заявлений для прохождения ГИА по 

образовательным программам среднего общего образования для обучающихся текущего учебного 

года. 

3.Определить управление образования города Набережные Челны местом регистрации 

заявлений для прохождения ГИА по образовательным программам среднего общего образования 

для выпускников прошлых лет, проживающих в городе Набережные Челны. 

4.Обеспечить прием и регистрацию заявлений на прохождение ЕГЭ в соответствии с Порядком. 

Ответственные: заместители директора И.Т. Сафиуллин, А.А. Имаева. 
5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МАОУ «Лицей-интернат №84 имени Гали Акыша»                                                  Ф.Ф. Аюпова 
Сафиуллин И.Т. 

 

 
 

 

 

Ознакомлены: 

1.И.Т. Сафиуллин 

2.А.А. Имаева 


